
 

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Solari” 

  Scuola dell’ Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I° grado 

Via  Bramante, 119 - LORETO (AN)  Distretto Scolastico  N. 10   Codice Fiscale 80013470424 
Tel.: 071 977147      Fax Segret.: 071 7501468 

E-mail: anic83200l@istruzione.it       Pec: anic83200l@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icsolariloreto.edu.it 

Prot. n. (vedi segnatura)                            Loreto, (vedi segnatura) 

 

 
 

 
 

Oggetto : Determina di pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti –attività di Job shadowing 
- del Progetto Erasmus+ KA120 

 

Convenzione n.:  2023-1-IT02-KA121-SCH-000127060  

CUP: F56E22000000001 

Cod. Accreditamento   2021-1-IT02-KA120-SCH-000047053 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 110 del 07/02/2024 di approvazione del Programma   Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO l’accreditamento Erasmus 2021-1-IT02-KA120-SCH-000047053 ; 

VISTO l’avviso  prot. 4561 /2024 dell’11/04/2024 con la quale  veniva offerta l'opportunità di svolgere attività 

di  job shadowing, sovvenzionata  dell'Unione Europea presso: 

- Job shadowing  per n. 8 docenti (4 scuola infanzia + 4 scuola primaria) presso Happy Primary School 

di Rabat  –Malta  



- Job shadowing – dirigente, docente con esperienza  e twinning secondaria- docente Lingua 

Spagnola  

VISTA la dichiarazione di valutazione dei cv pervenuti a seguito dell’avviso di selezione per l’individuazione di 

docenti disposti ad effettuare mobilità all’estero , prot . 5123/2024 del 29/04/2024; 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze di candidatura prot. 5133/2024 del 29/04/2024; 

 
DISPONE 

La pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto della graduatoria PROVVISORIA docenti per la 
mobilità -Job Shadowing  
 

posizione in 

graduatoria  

Docente  Estremi istanza Punteggio  

1.  AMBRA COCCIA  PROT. 4835 DEL 19/04/2024 15/23 

2.  FRANCESCA NICOLAI PROT. 4845 DEL 19/04/2024 14/23 

3.  ENRICO CRUCIANELLI PROT.4739 DEL 16/04/2024 11/23 

4.  SILVIA MARINI PROT. 4830 DEL 19/04/2024 10/23 

5.  GIGLIOLA PIERONI PROT.4790 DEL 18/04/2024 9/23 

6.  MARIA PAOLA VECCHIONE PROT.4637 DEL 13/04/2024 8  /23 

7.  SILVIA MORONI PROT. 4778 DEL 18/04/2024 6/23 

 CARMELA ANNA DEL 

POPOLO 

PROT. 4832 DEL 19/04/2024 Esclusa dalla 

graduatoria per 

mancanza requisito 

certificazione Lingua 

Inglese  

 

 MICHELA ONOFRI PROT. 4833 DEL 19/04/2024 Esclusa dalla 

graduatoria per 

mancanza requisito 

certificazione Lingua 

Inglese 

 ILARY GAMBINI PROT. 4840 DEL 19/04/2024 Esclusa dalla 

graduatoria per 

mancanza requisito 

contratto a tempo 

indeterminato  

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Luigia Romagnoli 
        Documento informatico firmato digitalmente  
         ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 
 


		2024-04-29T11:55:15+0200
	ROMAGNOLI LUIGIA




